
 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

НАКАЗ 

 

22.02.2019 м. Одеса № 9-ОД 

 

Про тендерний комітет управління 

комунікацій та інформаційної політики 

Одеської обласної державної адміністрації  

 

Відповідно до статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити тендерний комітет управління комунікацій та інформаційної 

політики Одеської обласної державної адміністрації, затвердити його склад та 

Положення про нього (додаються). 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ тимчасово виконуючого 

обов’язки начальника управління комунікацій та інформаційної політики 

Одеської обласної державної адміністрації від 02.04.2018 № 10-ОД «Про 

визначення уповноваженої особи, відповідальної за організацію та проведення 

процедур закупівлі, та затвердження Положення про неї». 

 

3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника управління  

 

С.А. Сенча 



 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління комунікацій та 

інформаційної політики обласної 

державної адміністрації 

22.02.2019 № 9-ОД 

 

Склад  

тендерного комітету управління комунікацій та інформаційної політики 

Одеської обласної державної адміністрації 

 

Паночишен  

Ігор Васильович  

- виконуючий обов’язки начальника відділу 

комунікацій з громадськістю, голова комітету 

 

Члени комітету: 

 

Горяйнова 

Ольга Владиславівна 

- головний спеціаліст відділу інформаційної 

діяльності та безпеки 

 

Гофман 

Юлія Вікторівна 

 

- головний спеціаліст з питань персоналу  

 

Курдогло  

Олена Іванівна  

- головний спеціаліст-бухгалтер відділу 

інформаційної діяльності та безпеки  

 

Хаваліц  

Ксенія Романівна 

- головний спеціаліст-юрисконсульт. 

 

______________ 

 


